184/2024 rilasciato a  Gioia del Colle, lì 05/08/2024, allegato alla perizia in 

atti, l’area sita in Gioia del Colle, in catasto individuata al Fg. 28 p.lle nn. 170-

38. insiste in Zona E/2, tale tipizzata dal vigente Piano Regolatore Generale di 

questo Comune 

Prezzo base euro 57.485,52 

(cinquantasettemilaquattrocentottantacinque/52). 

Offerta minima ammissibile pari al 75 % del prezzo base euro 43.114,14 

(quarantatremilacentoquattordici/14) Rilancio minimo in caso di gara euro 

1.000,00 (mille/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Offerte di acquisto  

Le offerte di acquisto potranno essere formulate, esclusi il debitore e tutti i 

soggetti  per legge non ammessi alla vendita, esclusivamente in via telematica,